

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 - บ้านโสน หมู่ที่ 6 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 177 - 010 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร ตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลสำโรงกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง/องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง
อำเภอพลพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านตะโกรี ม.3 - บ้านโสนน ม.6 1.1 งานดิน 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหน้า (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 7,500.000 | 5.51 | 41,325.00 | 1.3647 | 7.51 | 56,396.22 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 - บ้านโสน หมู่ที่ 6 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 177 - 010 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร ตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลสำโรงกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง/องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 2 | 1.2.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 870.000 | 660.57 | 574,695.90 | 1.3647 | 901.47 | 784,287.49 |
| 3 | 1.2.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 375.000 | 557.81 | 209,178.75 | 1.3647 | 761.24 | 285,466.24 |
| | 1.3 งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 1.3.1 | | | | | | | |
| | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต | | | | | | | |
| | 1.3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.3.1.1.1 | | | | | | | |
| | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

ปรีชา อินพิทักษ์

10 กุมภาพันธ์ 2569 11:08:35

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 - บ้านโสน หมู่ที่ 6 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 177 - 010 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร ตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลสำโรงกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง/องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 1.3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 7,500.000 | 343.44 | 2,575,800.00 | 1.3647 | 468.69 | 3,515,194.26 |
| 5 | 1.3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 30.000 | 68.45 | 2,053.50 | 1.3647 | 93.41 | 2,802.41 |
| 6 | 1.3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 720.000 | 124.37 | 89,546.40 | 1.3647 | 169.72 | 122,203.97 |
| 7 | 1.3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.4 งานนทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 1.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | เมตร | 1,500.000 | 56.87 | 85,305.00 | 1.3647 | 77.61 | 116,415.73 |

ปรีชา อินพิทักษ์

10 กุมภาพันธ์ 2569 11:08:35

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 - บ้านโสน หมู่ที่ 6 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 177 - 010 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร ตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลสำโรงกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง/องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 8 | 1.4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม..... | ม. | 14.000 | 589.88 | 8,258.32 | 1.3647 | 805.00 | 11,270.12 |
| 9 | 1.4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.5.1.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกล มคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL)) | ม. | 15.000 | 993.97 | 14,909.55 | 1.3647 | 1,356.47 | 20,347.06 |

ปรีชา อินทพิทักษ์

10 กุมภาพันธ์ 2569 11:08:35

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 - บ้านโสน หมู่ที่ 6 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 177 - 010 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร ตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลสำโรงกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง/องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 10 | 1.5.1.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104) 1.6 งานเบ็ดเตล็ด 1.6.1 งานตีเส้นจราจร (Marking) 1.6.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | EACH | 1.000 | 3,628.31 | 3,628.31 | 1.3647 | 4,951.55 | 4,951.55 |
| 11 | 1.6.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) (สีเหลือง) | ตร.ม. | 60.000 | 217.80 | 13,068.00 | 1.3647 | 297.23 | 17,833.89 |
| 12 | 1.6.1.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) (สีขาว) 1.7 งานไหล่ทางหินคลุก ปรับเกลี่ย ข้างละ 0.25 ม. | ตร.ม. | 300.000 | 213.15 | 63,945.00 | 1.3647 | 290.88 | 87,265.74 |

ปรีชา อินทิกษ์

10 กุมภาพันธ์ 2569 11:08:35

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 - บ้านโสน หมู่ที่ 6 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 177 - 010 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร ตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลสำโรงกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง/องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 13 | 1.7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.7.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.7.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 112.000 | 660.57 | 73,983.84 | 1.3647 | 901.47 | 100,965.74 |
| 14 | 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | .010 | 31.82 | 0.31 | 1.3647 | 43.42 | 0.42 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 5,125,400.84 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 - บ้านโสน หมู่ที่ 6 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 177 - 010 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร ตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลสำโรงกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง |
| | อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง/องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง |

ปรีชา อินพิกษ์

(ปรีชา อินพิกษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร ขายเขต

(สุนทร ขายเขต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ผลเจริญ

(ชัยวัฒน์ ผลเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา อินพิกษ์

10 กุมภาพันธ์ 2569